
ȘCOALA GIMNAZIALĂ SURDILA GĂISEANCA 

LOCALITATEA SURDILA GĂISEANCA 

STR. BRĂILEI  , NR.36 

JUDEȚUL BRĂILA  

NR.  256   DIN 16.03.2021 

________________________________________________________________________________ 

 

DECIZIA  NR.  6 /16.03.2021 

privind numirea comisiei de înscriere în clasa pregătitoare pentru anul 

şcolar 2021-2022 de la ȘCOALA GIMNAZIALĂ SURDILA GĂISEANCA  

 
Director, profesor MIHALCEA E. ONELA , numit prin  decizia nr. 132/08.01.2021 

 

Având în vedere: 

-art. 48 alin. (1) (2), din Anexa  la Ordinul MEN nr. 3.473/10.03.2021 privind aprobarea 

Calendarului și a  Metodologiei pentru înscrierea copiilor în învăţământul primar pentru anul 

2021-2022, 

 

              În temeiul Regulamentului de organizare intern  al unității școlare , 

D E C I D E: 

 

 Art.1 Se numeşte comisia de înscriere în clasa pregătitoare pentru anul şcolar 2021– 

2022 de la Școala Gimnazială Surdila Găiseanca  , având următoarea componenţă:  

 

 

Preşedinte  MIHALCEA E. ONELA  

Secretar  BURADA DANIELA  

Membri  NUȚU GICA GENETA  

 PITROP MARIANA   

 MOGLAN IONICA STELUȚA  

  

Art.2 Comisia astfel nominalizată îşi va desfăşura activitatea conform: Metodologiei 

pentru înscrierea în învăţământul primar și calendarului, pentru anul școlar 2021-2022 aprobată 

prin Ordinul M.E.N. nr. 3.473/10.03.2021.  

 

     

 

DIRECTOR , 

PROF. MIHALCEA E. ONELA  
 

https://www.edu.ro/sites/default/files/_fi%C8%99iere/Legislatie/2021/OME%203473_.2021.pdf
https://www.edu.ro/sites/default/files/_fi%C8%99iere/Legislatie/2021/OME%203473_.2021.pdf

